

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2943/2018</div><div>Fornecedor: 3658</div></div><div><div>Licitação: 63/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-10-0358	Abridor de boca anatômico adulto; formato trapezoidal com ranhuras laterais; em silicone atóxico; esterelização em meios físico-químicos; garantia mínima de 01 ano; embalagem individual; constando externamente marca comercial e procedência de fabricação	IODONTOSUL	UN	8,000	0,0000	5,8500	46,80	Venceu
2	01-10-0359	Abridor de boca anatômico infantil; formato trapezoidal com ranhuras laterais; em silicone atóxico; esterelização em meios físico-químicos; garantia mínima de 01 ano; embalagem individual; constando externamente marca comercial e procedência de fabricação	IODONTOSUL	UN	8,000	0,0000	5,8500	46,80	Venceu
3	01-10-0360	Abridor de boca Molt infantil	GOLGRAN	UN	3,000	0,0000	228,0000	684,00	Venceu
4	01-10-0361	Agente de União p/ Esmalte e Dentina (adesivo dentinário) fotopolimerizável. Validade mínima 18 meses a partir da data de entrega - frasco com 5ml	BIODINAMICA	UN	80,000	0,0000	22,7000	1.816,00	Venceu
5	01-10-0362	Afastador Minnesota	COOPERFLEX	UN	6,000	0,0000	13,0000	78,00	Venceu
6	01-10-0007	Água destilada galão 05 litros, validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega	ASFER	UN	200,000	0,0000	12,0000	2.400,00	Venceu
7	01-10-0363	Água Oxigenada 10 volumes - validade mínima 18 meses a partir da data da entrega	RIOQUIMICA	L	20,000	0,0000	6,2300	124,60	Venceu
8	01-10-0009	Agulha gengival descartável, calibre G-30, curta, confeccionada em aço inoxidável. Embalada individualmente com lacre em plástico resistente. Caixa com 100 unidades, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento. Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	PROCARE	CX	100,000	0,0000	31,2000	3.120,00	Venceu
9	01-10-0364	Agulha gengival descartável, calibre 30G-extra curta, confeccionada em aço inoxidável. Embalada individualmente com lacre em plástico resistente. Caixa com 100 unidades, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento. Validade mínima de 18 meses a partir da entrega.	PROCARE	CX	8,000	0,0000	33,4000	267,20	Venceu
10	01-10-0365	Alavanca apical infantil cabo fino	SAME	UN	5,000	0,0000	22,8000	114,00	Venceu
11	01-10-0366	Alavanca seldin reta adulto	SAME	UN	24,000	0,0000	28,8000	691,20	Venceu
12	01-10-0367	Alavanca serrilhada	SAME	JOGO	5,000	0,0000	72,0000	360,00	Venceu
14	01-10-0369	Alicate de dobra 139	WILCOS	UN	2,000	0,0000	78,7500	157,50	Venceu
15	01-10-0370	Alicate perfurador de Ainsworth	SAME	UN	2,000	0,0000	88,0000	176,00	Venceu
16	01-10-0371	Anestésico articaine 4% 1:100.000. Caixa com50 tubetes com 1,8ml cada - Validade minima de 18 meses a partir da data de entrega.	DFL	CX	2,000	0,0000	153,7000	307,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2943/2018</div><div>Fornecedor: 3658</div></div><div><div>Licitação: 63/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
17	01-10-0372	Anestésico cloridrato de prilocaina a 30mg/ml com filipressina 0,03 ul/ml. Caixa com 50 tubetes com 1,8ml cada - Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	CRISTALIA	CX	120,000	0,0000	122,0000	14.640,00	Venceu
18	01-10-0373	Anestésico de cloridrato de lidocaína 30mg/ml com hemitartrato de norepinefrina. Caixa com 50 tubetes com 1,8 ml cada - Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega	DLA	CX	100,000	0,0000	75,4000	7.540,00	Venceu
19	01-10-0374	Anestésico de cloridrato de lidocaína sem vasoconstritor. Caixa com 10 frascos de 20ml cada - Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega	CRISTALIA	CX	2,000	0,0000	128,6000	257,20	Venceu
20	01-10-0375	Anestésico Mepivacaína a 2% sem vaso. Caixa com 50 tubetes com 1,8ml cada. - Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	DFL	CX	15,000	0,0000	145,8700	2.188,05	Venceu
21	01-10-0016	Anestésico tópico, em forma de gel, com sabores diversos, para uso odontológico. Pote com aproximadamente 12g, sabores tutti frutti e menta, constando externamente marca comercial, procedência de fabricação, recomendações para armazenamento. Validade mínima de 02 anos a partir da data de entrega.	DFL	UN	90,000	0,0000	8,2000	738,00	Venceu
22	01-10-0376	Aplicador de amálgama plástico	MAQUIRA	UN	10,000	0,0000	13,0000	130,00	Venceu
23	01-10-0377	Aplicador descartável tipo microbrush ou similar, embalagem com 00 unidades. Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	FGM	CX	100,000	0,0000	13,0000	1.300,00	Venceu
24	01-10-0378	Arco de Young plástico autoclavável	MAQUIRA	UN	3,000	0,0000	10,0000	30,00	Venceu
25	01-10-0379	Arco de Otsby plástico autoclavável	MAQUIRA	UN	5,000	0,0000	10,2500	51,25	Venceu
26	01-10-0017	Ataque ácido, uso odontológico, em gel, concentração ácido fosfórico 37%, para preparaçãode cavidades de resina fotopolimerizável. Embalagem: seringa de 2,5ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega	ALPLAN	UN	200,000	0,0000	1,6600	332,00	Venceu
27	01-23-0135	Avental descartável	BEST FABRIL	UN	100,000	0,0000	1,5200	152,00	Venceu
28	01-10-0380	Babador impermeável descartável	SS PLUS	UN	400,000	0,0000	0,1400	56,00	Venceu
29	01-10-0381	Babador plástico infantil	JON	UN	15,000	0,0000	9,1400	137,10	Venceu
30	01-10-0018	Bandeja clínica em inox pequena - 22 x 12 cm	AÇONOX	UN	10,000	0,0000	27,9000	279,00	Venceu
31	01-10-0019	Bandeja metálica 9x22 cm	AÇONOX	UN	10,000	0,0000	22,0000	220,00	Venceu
32	01-10-0382	Bicarbonato de sódio odontológico, pó extra fino para polimento e profilaxia dental; em frasco plástico 200g; acondicionados em pote; constando externamente marca comercial, procedência de fabricação; recomendações para armazenamento; validade mínima de 18 meses da data da entrega.	AAF	FR	50,000	0,0000	11,6000	580,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2943/2018</div><div>Fornecedor: 3658</div></div><div><div>Licitação: 63/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
33	01-10-0023	Broca carbide Conica cirúrgica Alta Rotação nº 702 (longa 25 mm)	KAVO	UN	15,000	0,0000	11,9000	178,50	Venceu
34	01-10-0024	Broca carbide Conica cirúrgica Alta Rotação nº 703 (longa 25 mm)	KAVO	UN	15,000	0,0000	11,9000	178,50	Venceu
35	01-10-0383	Broca endo Z 22mm	KAVO	UN	15,000	0,0000	25,6000	384,00	Venceu
36	01-10-0384	Broca endo Z 28mm	MICRODONT	UN	15,000	0,0000	45,2000	678,00	Venceu
37	01-10-0385	Broca esférica ponta diamantada 1011	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
38	01-10-0386	Broca esférica ponta diamantada 1012	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
39	01-10-0387	Broca esférica ponta diamantada 1013	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
40	01-10-0388	Broca esférica ponta diamantada 1014	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
41	01-10-0389	Broca esférica ponta diamantada 1014 haste longa	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
42	01-10-0390	Broca esférica ponta diamantada 1015	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
43	01-10-0391	Broca esférica ponta diamantada 1016	MICRODONT	UN	50,000	0,0000	2,3500	117,50	Venceu
44	01-10-0392	Broca carbide cirúrgica esférica FG 25mm haste longa 02	KAVO	UN	15,000	0,0000	11,5000	172,50	Venceu
45	01-10-0393	Broca carbide cirúrgica esférica FG 25mm haste longa 03	KAVO	UN	15,000	0,0000	9,6300	144,45	Venceu
46	01-10-0394	Broca cirúrgica carbide esférica FG 25mm haste longa -702	KAVO	UN	30,000	0,0000	11,5000	345,00	Venceu
47	01-10-0395	Broca cirúrgica carbide esférica FG 25mm haste longa -703	KAVO	UN	30,000	0,0000	11,1300	333,90	Venceu
48	01-10-0396	Broca cirúrgica carbide esférica CA 44mm haste longa 06	KAVO	UN	10,000	0,0000	17,0000	170,00	Venceu
49	01-10-0397	Broca cirúrgica carbide esférica CA 44mm haste longa 08	KAVO	UN	10,000	0,0000	15,8000	158,00	Venceu
50	01-10-0398	Broca de aço esférica CA 03	JOTA	UN	15,000	0,0000	6,1800	92,70	Venceu
51	01-10-0399	Broca de aço esférica CA 04	JOTA	UN	15,000	0,0000	6,2500	93,75	Venceu
52	01-10-0400	Broca de aço esférica CA 06	JOTA	UN	15,000	0,0000	6,2500	93,75	Venceu
53	01-10-0401	Broca de aço esférica CA 08	JOTA	UN	15,000	0,0000	6,2500	93,75	Venceu
54	01-10-0402	Broca de aço esférica CA 10	JOTA	UN	15,000	0,0000	3,1500	47,25	Venceu
55	01-10-0403	Broca diamantada 1034	MICRODONT	UN	15,000	0,0000	2,3500	35,25	Venceu
56	01-10-0404	Broca diamantada 1035	MICRODONT	UN	7,000	0,0000	2,3500	16,45	Venceu
57	01-10-0405	Broca diamantada 1047	MICRODONT	UN	7,000	0,0000	2,2900	16,03	Venceu
58	01-10-0406	Broca diamantada 1062	MICRODONT	UN	7,000	0,0000	2,3000	16,10	Venceu
59	01-10-0407	Broca diamantada 1064	MICRODNT	UN	7,000	0,0000	2,3000	16,10	Venceu
60	01-10-0408	Broca diamantada 1090	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,3500	11,75	Venceu
61	01-10-0409	Broca diamantada 1091	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,3500	11,75	Venceu
62	01-10-0410	Broca diamantada 1092	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,3500	11,75	Venceu
63	01-10-0411	Broca diamantada 1111	MICRODONT	UN	15,000	0,0000	2,3100	34,65	Venceu
64	01-10-0412	Broca diamantada 1111 F	MICRODONT	UN	15,000	0,0000	2,3500	35,25	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2943/2018</div><div>Fornecedor: 3658</div></div><div><div>Licitação: 63/2018 - PR</div><div>- DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
65	01-10-0413	Broca diamantada 1112 F	MICRODONT	UN	10,000	0,0000	2,1500	21,50	Venceu
66	01-10-0414	Broca diamantada 2135	MICRODONT	UN	15,000	0,0000	2,2700	34,05	Venceu
67	01-10-0415	Broca diamantada 2135 F	MICRODONT	UN	30,000	0,0000	2,3500	70,50	Venceu
68	01-10-0416	Broca diamantada 2138 F	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,3500	11,75	Venceu
69	01-10-0417	Broca diamantada 2138 FF	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,3500	11,75	Venceu
70	01-10-0418	Broca diamantada 2191 F	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,7000	13,50	Venceu
71	01-10-0419	Broca diamantada 2191 FF	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,7000	13,50	Venceu
72	01-10-0420	Broca diamantada 2200 F	MICRODONT	UN	17,000	0,0000	2,5000	42,50	Venceu
73	01-10-0421	Broca diamantada 2200 FF	MICRODONT	UN	17,000	0,0000	2,5000	42,50	Venceu
74	01-10-0422	Broca diamantada 3015	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,6800	13,40	Venceu
75	01-10-0423	Broca diamantada 3017	MICRODONT	UN	5,000	0,0000	2,6300	13,15	Venceu
76	01-10-0424	Broca diamantada 3118	MICRODONT	UN	7,000	0,0000	2,3500	16,45	Venceu
77	01-10-0425	Broca diamantada 3168	MICRODONT	UN	20,000	0,0000	2,3500	47,00	Venceu
78	01-10-0426	Broca diamantada 3168 F	MICRODONT	UN	20,000	0,0000	2,3500	47,00	Venceu
79	01-10-0427	Broca diamantada 3195 F	MICRODONT	UN	20,000	0,0000	2,5000	50,00	Venceu
80	01-10-0428	Broca diamantada 3195 FF	MICRODONT	UN	20,000	0,0000	2,5000	50,00	Venceu
81	01-10-0429	Broca de alta zecrya FG 151 haste longa 32mm	MICRODONT	UN	20,000	0,0000	27,0000	540,00	Venceu
82	01-10-0027	Broca de alta zecrya haste longa 28mm	MICRODONT	UN	40,000	0,0000	26,5000	1.060,00	Venceu
83	01-10-0028	Broca de Gates haste longa nº 1 - 32 mm	TDK	UN	24,000	0,0000	10,4000	249,60	Venceu
84	01-10-0029	Broca de Gates haste longa nº 2 - 32 mm	TDK	UN	24,000	0,0000	10,4000	249,60	Venceu
85	01-10-0030	Broca de Gates haste longa nº 3 - 32mm	TDK	UN	24,000	0,0000	10,4000	249,60	Venceu
86	01-10-0031	Broca de Gates haste longa nº 4 - 32mm	TDK	UN	30,000	0,0000	10,4000	312,00	Venceu
87	01-10-0032	Broca de Gates haste longa nº 5 - 32mm	TDK	UN	18,000	0,0000	10,4000	187,20	Venceu
88	01-10-0033	Broca de Gates haste longa nº 6 - 32mm	TDK	UN	12,000	0,0000	10,4000	124,80	Venceu
89	01-10-0430	Cabo de bisturi nº 3	WILCOS	UN	15,000	0,0000	11,8500	177,75	Venceu
90	01-10-0431	Caixa de metal para brocas	MAQUIRA	UN	10,000	0,0000	77,6000	776,00	Venceu
91	01-10-0432	Caixa reveladora	XDENT	UN	1,000	0,0000	254,0000	254,00	Venceu
92	01-10-0433	Calçador Ward nº 1 infantil	SAME	UN	5,000	0,0000	8,6000	43,00	Venceu
93	01-10-0434	Calçador Ward nº 2	SAME	UN	15,000	0,0000	8,6000	129,00	Venceu
94	01-10-0435	Calçador Ward nº 3	SAME	UN	15,000	0,0000	8,6000	129,00	Venceu
95	01-10-0436	Cânola de aspiração para endodontiagrossa com ponta	EVANG	UN	20,000	0,0000	22,0000	440,00	Venceu
96	01-10-0437	Cânula de aspiração Frazier 18cm	EVANG	UN	10,000	0,0000	80,0000	800,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2943/2018</div><div>Licitação: 63/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3658 - DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALEM PARAIBA</div></div>									
97	01-10-0438	Capa para seringa triplíce descartável	A&G	UN	5.000,000	0,0000	0,4500	2.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.875,000			51.681,83	

São José do Vale do Rio Preto, 13 de Dezembro de 2018.